
WÓJT GMINY
MIETKÓW

Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy
Mietków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 r.

Wstęp

Programu współpracy Gminy Mietków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 20 II r. (zwany dalej Programem)

został uchwalony 12 listopada 2010 r. Uchwałą Nr XXXIII/21 01201 O Rady Gminy Mietków.

W/w program utworzony został na bazie projektu, po konsultacjach przeprowadzonych na

podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 1212010 z dnia 2 listopada 2010 r., zgodnie z

zasadami określonymi w Uchwale Rady Gminy Mietków Nr XXXI1191/2010 z dnia l O września

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Mietków z tymi

organizacjami. Konsultacje były przeprowadzone ~ terminie od 3 listopada do 9 listopada 2010 r.

w formie umieszczenia projektu Programu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mietków,

adres www.mietkow.com (zakładka aktualności oraz Organizacje pozarządowe) oraz na talicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mietków. W toku konsultacji nie zgłoszono uwag i opinii.

W § 4 Programu określono następujące formy i zasady współpracy:

l. Współpraca Gminy z organizacjami obejmuje współpracę o charakterze finansowym i

pozafinansowym.

2. Współpraca finansowa polega na zlecaniu realizacji zadań należących do kompetencji

Gminy Mietków organizacjom poprzez:

powierzenie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na Jego

realizację,

wsparcie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na częściowe

dofinansowanie jego realizacji,

3. Współpraca pozafinansowa polega na:

wzajemnym informowaniu się o planowanych

współdziałanie w celu zharmonizowania tych kierunków,

kierunkach działalności



konsultowaniu z podmiotami programu, odpowiednio do zakresu ich działania,

projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej

tych organizacji,

bezpłatne udostępnianie organizacjom nieruchomości lub ich części niezbędnych do

prowadzenia działalności związanej z realizacją zadań gminy,

doradztwie i udzieleniu przez urząd pomocy merytorycznej, szkoleniowej

Niniejsze sprawozdanie zawiera opis tych form współpracy, które były podejmowane w

2011 roku.

Zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom

prowadzącym działalność pożytku publicznego - poprzez wsparcie realizacji zadań

publicznych

Wójt Gminy Mietków- Zarządzeniem Nr 21/2010 z dnia 23 grudnia 2010 r. ogłosił

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w ramach upowszechniania kultury

fizycznej i sportu w 2011 r.

Rodzaj zadań:

- Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji w

zakresie piłki nożnej i siatkowej na terenie gminy Mietków i województwa dolnośląskiego.

- Rozwój fizyczny dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo w różnych formach szkolenia i

współzawodnictwa: judo, lekkoatletyka i inne dyscypliny sportowe

- Wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców z terenu gminy

Mietków.

- Upowszechnianie i propagowanie wśród dzieci i młodzieży sportu amatorskiego w zakresie

żeglarstwa.

Na realizację w/w zadań przeznaczono środki finarisowe do kwoty 51.000,00 zł.

W ramach konkursu wpłynęło 6 ofert na w/w zadania i wybrano następujące:

I Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji w

zakresie piłki nożnej i siatkowej na terenie gminy Mietków i województwa dolnośląskiego

Wybrano 2 oferty;

1. GLKS Mietków

2. UKS Domanice

kwota przyznanej dotacji

kwota przyznanej dotacji

12.500,00 zł.

9.500,00 zł.
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II Rozwój fizyczny dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo w różnych formach szkolenia

sportowegó i współzawodnictwa: judo, lekkoatletyka i inne dyscypliny sportowe

Wybrano 2 oferty:

1. UKS "Błyskawica" Mietków - kwota przyznanej dotacji 11.000,00 zł.

2. UKS Gimnazjum Mietków - kwota przyznanej dotacji 10.000,00 zł.

III Wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców z terenu

gminy Mietków

Wybrano 1 ofertę:

1. GMINNE ZRZESZENIE LZS "Wspólni" Mietków

- kwota przyznanej dotacji 7.000 zł.

IV Upowszechnianie i propagowanie wśród dzieci i młodzieży z gminy Mietków sportu

amatorskiego w zakresie żeglarstwa.

Wybrano 1 ofertę:

1. STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ŻEGLARSTWA I SPORTÓW WODNYCH

"Szkwał" Żarów

kwota przyznanej dotacji 900 zł.

Z wyżej wymienionymi organizacjami ( 6 podmiotów) podpisano umowy roczne - na łączną

kwotę dotacji 50.900,00 zł. Były to umowy o wsparcie realizacji w/w zadań ( wszystkie

organizacje posiadały wkład własny finansowy i pozafinsowy w realizację zadania).

Wymienione wyżej podmioty wykorzystały i rozliczyły udzielone dotacje zgodnie z umowami,

złożyły sprawozdania z realizacji zadań.

W realizację w/w zadań była zaangażowana duża liczba osób. Organizatorzy to przedstawiciele

organizacji, członkowie klubów, radni gminy, sołtysi, członkowie rad sołeckich.

Wójt Gminy Mietków- Zarządzeniem Nr 9/2011 z dnia 22 kwietnia 2011 r. ogłosił kolejny

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa i porządku

publicznego w 2011 r.

Rodzaj zadania:

- Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku wodnym Mietków (w okresie letnim)

Na realizację w/w zadania przeznaczono środki finansowe do kwoty 3.000,00 zł.

W ramach konkursu wpłynęła 1 oferta, którą wybrano:

1. Dolnośląskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

kwota przyznanej dotacji 3.000,00 zł.
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f.

z w/w organizacją podpisano umowę. Termin realizacji zadania - 10.06.2011 r. do 31.08.2011 r.

Dotację wykorzystano w całości, zgodnie z umową, sprawozdanie złożono w terminie.

W 2011 r. nie zerwano żadnej umowy o dofinansowanie zadania publicznego, także nie złożono

oferty z własnej inicjatywy.

Współpraca pozafmansowa - wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach

działalności, udostępnianie organizacjom materiałów związanych z konkursami ofert,

konsultowaniu z podmiotami programu, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów

aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,

Materiały związane z konkursami ofert ( treść ogłoszenia, formularze) były udostępniane w

formie wydruku i elektronicznej, każdemu zainteresowanemu. Dodatkowo - treść ogłoszeń

konkursowych i formularze były umieszczane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej /BIP/

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie UG Mietków. Na stronie BlP udostępniono także Roczny

Program Współpracy Gminy Mietków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 r . oraz inne uchwały Rady Gminy

Mietków i Zarządzenia Wójta dotyczące organizacji pozarządowych.

Wójt Gminy Mietków ogłosił nabór kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe lub

podmioty wymienione w art 3 ust .3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, na członków komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert.

W wyniku naboru został zgłoszony tylko l kandydat (organizacja zgłaszająca -Uczniowski Klub

Sportowy Gimnazjum Mietków).

W 2011 r. obowiązywały:

uchwała Nr XXXIl190/2010 Rady Gminy Mietków w sprawie określenia

szczegółowego sposobu konsultowania 'z organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących

działalności statutowej tych organizacji

uchwała Nr XXXIl19112010 Rady Gminy Mietków w sprawie określenia

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie, projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Mietków z tymi
. . .orgaruzacjarru,
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Na stronie BlP gminy Mietków /w zakładce organizacje pozarządowej udostępniony jest spis

prowadzących działalność statutową, na terenie gminy Mietków organizacji pozarządowych,

nazwiska przedstawicieli tych organizacji, dane kontaktowe.

W ramach współpracy organizowane są spotkania i szkolenia, Gmina Mietków udostępnia

także bezpłatnie boiska sportowe, w celu realizacji zadań.

/
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